
 1 

2008/2009 HALOVÉ TURNAJE 
 
Halové turnaje - na zimní přestávku jsme pro kluky zajistili několik halových turnajů, které jsme chtěli 
pojmout jako fyzickou a kombinační přípravu pro jarní část sezony. 
Ladislav Navrátil a Petr Černý 
 
Bilance umístění na halových turnajích:  

ROČNÍK 
ODEHRÁNO 
TURNAJŮ 

UMÍSTĚNÍ 

1998 4 2., 10., 4., 7. 
1999 3 4., 2., 4. 
2000 5  
 
 
 
 

ROČNÍK 1998 
 
16. 11. 2008 Turnaj FK Přelouč 
 
1. Halový turnaj sezony = 1. velký úspěch 
 
Přestože se jednalo o první halový turnaj této sezony, podali kluci velmi dobrý výkon. Jediné co nás 
trápilo, byla slabší koncovka a také náš nejneoblíbenější soupeř Tesla Pardubice, na kterého prostě 
neumíme zahrát. 
 
Soupiska: brankář -  Navrátil L. 
               1. čtyřka - Koubek D.(K), Kroutil O., Solil T., Křtěn F, 
               2. čtyřka - Černý V., Vaňásek R., Cabicar M., Slabý D. 
               3. čtyřka - Roštlapil, Lukács, Rožek, Welsch (Rožek) 
 
Zúčastněná družstva:  skupina A: Přelouč, Chvaletice, Velký Osek, FK Pce 1899 
                                  skupina B: Holice, Tesla Pce, Kutná Hora, Jestřebí Lhota 
 
Základní skupina A:  Výsledky této skupiny nemáme bohužel k dispozici. 
 
Základní skupina B:  Jestřebí Lhota - Holice 1:1  
                      Kutná Hora - Holice 0:3  
                      Tesla - Holice 1:1 
 
Semifinále:              Holice - Velký Osek 1:0 
 
Finále:                    Tesla - Holice 1:0  
 
Kluci získali jako odměnu pohár za druhé místo na turnaji a sladkou odměnu. 
 
HODNOCENÍ HLAVNÍHO TRENÉRA L.  NAVRÁTILA:  
Na turnaj jsme jeli s dobrou náladou a moje přání bylo umístit se v první polovině tabulky. Turnaj se 
klukům povedl až na jediný zápas ve finále. U některých hráčů bylo ale zjevné, že si nemůžou 
zvyknout na menší prostor a tvrdý povrch haly. Z toho vyplývá, že na tomto budeme muset ještě 
zapracovat. 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 



 2 

***** 
 
6. 12. 2008 Turnaj SK Vysoké Mýto 
 
Velký propadák 
 
Skupina A:  SK Vysoké Mýto A                Skupina B:  Česká Třebová 
                   SK Holice                                                 SK Vysoké Mýto B 
                   FC Rychnov n. Kn.                                     Jiskra Litomyšl 
                   TJ Svitavy                                                FK Choceň 
                   Sigma Olomouc                                        FC Hradec Králové 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 13 min 
 
Nominace:  brankáři : Vik D. (náhr. Navrátil L.) 
                  hráči :      Černý V., Vaňásek R., Slabý D., Racek L., 
                                  Koubek D., Kroutil O., Křtěn F., Roštlapil J., Rožek E. 
 
Pro nemoc se omluvil hlavní trenér L. Navrátil a tak vedením družstva byli pověřeni P. Černý a L. 
Křtěn. 
 
Pořadí turnaje:  1. FC Hradec Králové (FC HK) 
                            2. Česká Třebová (ČT) 
                            3. SK Vysoké Mýto A (VM A) 
                            4. Sigma Olomouc (Sigma) 
                            5. Jiskra Litomyšl (Jiskra) 
                            6. TJ Svitavy 
                            7. FK Choceň 
                            8. FC Rychnov n. Kn. (FC RK) 
                           9. SK Vysoké Mýto B (VM B) 
                            10. SK Holice 
V závorce jsou zkratky týmů uvedených v tabulce. 
 
Nejlepší brankář:        Holáček - Č. Třebová 
Nejlepší střelec:          Hašek - FC HK - 5 branek 
Nejlepší hráč turnaje: Martinec - SK Vysoké Mýto A 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ: 

SKUPINA 1998 – VYSOKÉ MÝTO VÝSLEDEK 

A SK VYSOKÉ MÝTO A : SK HOLICE 4 : 1 

B ČESKÁ TŘEBOVÁ : SK VYSOKÉ MÝTO B 4 : 0 

A FC RYCHNOV N. KN. : TJ SVITAVY 0 : 5 

B JISKRA LITOMYŠL : FK CHOCEŇ 3 : 0 

A SIGMA OLOMOUC : SK VYSOKÉ MÝTO A 0 : 1 

B FC HRADEC KRÁLOVÉ : ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 : 0 

A SK HOLICE : FC RYCHNOV N. KN. 0 : 2 

B SK VYSOKÉ MÝTO B : JISKRA LITOMYŠL 0 : 6 

A TJ SVITAVY : SIGMA OLOMOUC 0 : 3 

B FK CHOCEŇ : FC HRADEC KRÁLOVÉ 0 : 3 



 3 

A SK VYSOKÉ MÝTO A : FC RYCHNOV N. KN. 5 : 0 

B ČESKÁ TŘEBOVÁ : JISKRA LITOMYŠL 1 : 0 

A TJ SVITAVY : SK HOLICE 1 : 1 

B FK CHOCEŇ : SK VYSOKÉ MÝTO B 0 : 0 

A FC RYCHNOV N. KN. : SIGMA OLOMOUC 0 : 1 

B JISKRA LITOMYŠL : FC HRADEC KRÁLOVÉ 0 : 5 

A SK VYSOKÉ MÝTO A : TJ SVITAVY 1 : 2 

B ČESKÁ TŘEBOVÁ : FK CHOCEŇ 4 : 0 

A SK HOLICE : SIGMA OLOMOUC 0 : 0 

B SK VYSOKÉ MÝTO B : FC HRADEC KRÁLOVÉ 0 : 6 

1A – 2B SK VYSOKÉ MÝTO A : ČESKÁ TŘEBOVÁ 0 : 2 

1B – 2A FC HRADEC KRÁLOVÉ : SIGMA OLOMOUC 2 : 0 

9. - 10. SK HOLICE : SK VYSOKÉ MÝTO B 0 : 1 

7. - 8: FK CHOCEŇ : FC RYCHNOV N. KN. 
0 
(2 

: 
0 
1) 

5. - 6. JISKRA LITOMYŠL : TJ SVITAVY 3 : 0 

3. - 4. SK VYSOKÉ MÝTO A : SIGMA OLOMOUC 1 : 0 

FINÁLE ČESKÁ TŘEBOVÁ : FC HRADEC KRÁLOVÉ 0 : 5 
 
TABULKY VÝSLEDK Ů S POŘADÍM VE SKUPINÁCH:  
SKUPINA A SKUPINA B 

  
VM 
A 

Ho 
lice 

FC 
RK 

Svi 
tavy 

Sig 
ma 

Skó 
 re 

Bo 
dy 

Po 
řadí 

  ČT 
VM 
B 

Jis 
kra 

Cho 
ceň 

FC 
HK 

Skó 
 re 

Bo 
dy 

Po 
řadí 

VM A   4:1 5:0 1:2 1:0 11:3 
9 
b. 

1. ČT   4:0 1:0 4:0 0:1 9:1 9 b. 2. 

Holice 1:4   0:2 1:1 0:0 2:7 
2 
b. 

5. VM B 0:4   0:6 0:0 0:6 0:16 1 b. 5. 

FC RK 0:5 2:0   0:5 0:1 2:11 
3 
b. 

4. Jiskra 0:1 6:0   3:0 0:5 9:6 6 b. 3. 

Svitavy 2:1 1:1 5:0   0:3 8:5 
7 
b. 

3. Choceň 0:4 0:0 0:3   0:3 0:10 1 b. 4. 

Sigma 0:1 0:0 1:0 3:0   4:1 
7 
b. 

2. FC HK 1:0 6:0 5:0 3:0   15:0 12b. 1. 

 
Přehled našich výsledků:  
SK Holice - SK Vysoké Mýto 1:4 
Po vcelku vyrovnaném úvodu nás soupeř začal přehrávat a po našich chybách dal i dva góly. Vše bylo 
způsobeno naší malou bojovností, slabým zapálením do hry, jakoby kluci ještě spali. Pak se nám sice 
podařilo šťastnou brankou snížit na 1:2, ale poté soupeř využil našich dvou velkých chyb v obraně 
(podběhnutí míče po vyhazování brankáře) a bylo po zápase. 
Střelci branek: Křtěn 
 
SK Holice - FC Rychnov n. Kn. 0:2 
Další tragický zápas. V tomto zápase nám chybělo vše, bojovnost, snaha, rychlost, kombinace. Víc se 
nedá ani psát 
Střelci branek: 0 
Po tomto zápase se na turnaji objevil hl. trenér L. Navrátil a s kluky si od srdce promluvil 
a probral přípravu na další zápasy. 
 



 4 

SK Holice - TJ Svitavy 1:1 
Kluci byli po tomto rozhovoru jako politi živou vodou. Najednou makali, běhali, přistupovali k 
soupeřům, nahrávali si a snažili se o kombinaci. Díky tomu také donutili brankáře soupeře k chybě, 
kterou jsme potrestali brankou. Když se již schylovalo k vítěznému konci zápasu, přišel cca 15 vteřin 
před koncem špatný odkop od branky a soupeř po autovém vhazování dokázal 10 vteřin vyrovnat na 
konečných 1:1. Škoda, kluci si za svoji snahu a bojovnost zasloužili vyhrát. 
Střelci branek: Slabý 
 
SK Holice - Sigma Olomouc 0:0 
Další odmakaný zápas na plno. Škoda, že kluci takhle neodehráli i první dva zápasy. Naprosto 
vyrovnaný zápas s náznaky šancí na obou stranách, kterému odpovídá i výsledek. Kluci k hráčům 
soupeře přistupovali na těsno a nenechali je hrát jejich hru. 
Střelci branek: 0 
Utkání o 9. - 10. místo: 
 
SK Holice - SK Vysoké Mýto B 0:1 
Poslední zápas turnaje ve kterém šlo o to jestli skončíme poslední. A návrat jakoby na začátek turnaje. 
Kluci opět přestali bojovat a napadat soupeře. Ze zápasu se stala tak říkajíc "holomajzna", z které se 
povedlo soupeři vsítit rozhodující branku. 
Střelci branek: 0 
 
Jednalo se o jeden z nejhorších turnajů, které kluci odehráli. Jediná pozitivní věc na tomto turnaji je to, 
že horší to už být nemůže. Kluci si musí uvědomit, že tímto způsobem se hrát nedá a musí hodně 
zabrat. Tento výpadek mohli napravit již následující víkend, kdy zajížděli na další turnaj, tentokrát do 
Chrudimi. 
Přejeme klukům v tomto turnaji hodně úspěchů a lepší umístění. 
P.Č. 
 

***** 
 
13. 12. 2008 Turnaj SK Chrudim 
 
Správná náprava reputace z V. Mýta 
 
Skupina A: Chrudim                              Skupina B: Holice 
                   Slatiňany                                               Hradec Králové 
                   Práchovice                                             Chotěboř 
                   Přelouč                                                  Kutná Hora 
                   Kobylice                                                Slavoj Vyšehrad 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 13 min. 
 
Nominace: brankáři: Navrátil L., 
                  obránci  :   Černý V., Vaňásek R., Koubek D., Roštlapil J, Dědič J. 
                                   Rožek E., Solil T., Horák D., Slabý D., Racek L. 
Označení hráči byli z důvodu velké marodky doplněni z ročníku 1999 a 2000. 
 
Pořadí turnaje:    1. Hradec Králové      
                            2. Chrudim                     7. Kutná Hora 
                            3. Práchovice                 8. Slatiňany 
                            4. SK Holice                  9. Kobylice 
                            5. Přelouč                     10. Chotěboř 
                            6. Slavoj Vyšehrad 
                                           



 5 

PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ: 

SKUPINA 1998 – SK CHRUDIM VÝSLEDEK 

A CHRUDIM  : SLATIŇANY 2 : 1 

B HOLICE : HRADEC KRÁLOVÉ 1 : 3 

A PRÁCHOVICE : PŘELOUČ 1 : 0 

B CHOTĚBOŘ  : KUTNÁ HORA 0 : 1 

A CHRUDIM  : PRÁCHOVICE 2 : 2 

B HOLICE : SLAVOJ VYŠEHRAD 1 : 0 

A SLATIŇANY : KOBYLICE 0 : 0 

B HRADEC KRÁLOVÉ  : CHOTĚBOŘ 10 : 0 

A PŘELOUČ : CHRUDIM 0 : 2 

B KUTNÁ HORA : SLAVOJ VYŠEHRAD 0 : 3 

A PRÁCHOVICE : KOBYLICE 1 : 0 

B HOLICE : CHOTĚBOŘ 7 : 0 

A PŘELOUČ : SLATIŇANY 4 : 3 

B SLAVOJ VYŠEHRAD : HRADEC KRÁLOVÉ 0 : 3 

A KOBYLICE : CHRUDIM 0 : 2 

B HOLICE : KUTNÁ HORA 0 : 1 

A PRÁCHOVICE : SLATIŇANY 0 : 0 

B CHOTĚBOŘ  : SLAVOJ VYŠEHRAD 1 : 4 

A KOBYLICE : PŘELOUČ 1 : 2 

B HRADEC KRÁLOVÉ  : KUTNÁ HORA 3 : 0 

1A – 2B 1 A – CHRUDIM : 2 B - HOLICE 1 : 0 

1B – 2A 1 B – HR.KRÁLOVÉ  : 2 A – PRÁCHOVICE 4 : 0 

9. - 10. 5 A – KOBYLICE : 5 B – CHOTĚBOŘ 
0 
(2 

: 
0 
1) 

7. - 8. 4 B – SLATIŇANY : 4 B – KUTNÁ HORA 0 : 1 

5. - 6. 3 A – PŘELOUČ : 3 B – SL. VYŠEHRAD 2 : 0 

3. - 4. PORAŽ. SEMI – PRÁCHOVICE : PORAŽ. SEMI - HOLICE 
0 
(2 

: 
0 
1) 

FINÁLE VÍTĚZ SEMI – CHRUDIM  : VÍTĚZ SEMI – HR. KRÁLOVÉ  0 : 5 
 
 
TABULKY VÝSLEDK Ů S POŘADÍM VE SKUPINÁCH:  
SKUPINA A SKUPINA B 

  
Chru 
dim 

Slati 
ňany 

Pracho 
vice 

Pře 
louč 

Koby 
lice 

Skó 
 re 

Bo 
dy 

Po 
řadí 

  
Ho 
lice 

FC 
HK 

Chotě 
boř 

K. 
Hora 

Sla 
voj 

Skó 
 re 

Bo 
dy 

Po 
řadí 

Chrudim   2:1 2:2 2:0 2:0 8:3 10b. 1. Holice   1:3 7:0 0:1 1:0 9:4 6 b. 2. 

Slatiňany 1:2   0:0 3:4 0:0 4:6 2 b. 4. FC HK 3:1   10:0 3:0 3:0 19:1 12b. 1. 

Prachovice 2:2 0:0   1:0 1:0 4:2 8 b. 2. Chotěboř 0:7 0:10   0:1 1:4 1:22 0 b. 5. 

Přelouč 0:2 4:3 0:1   2:1 6:7 6b. 3. K. Hora 1:0 0:3 1:0   0:3 2:6 6 b. 4. 

Kobylice 0:2 0:0 0:1 1:2   1:2 1 b. 5. Slavoj 0:1 0:3 4:1 3:0   7:5 6 b. 3. 
 
O postupujících z naší skupiny B při shodném počtu bodů rozhodl větší rozdíl v celkovém skóre. 
 



 6 

Přehled našich výsledků: 
SK Holice - FK Hradec Králové 1:3 
I když kluci zahráli o 100% lépe než na předchozím turnaji ve Vysokém Mýtě, na techničtěji 
vyspělého soupeře neměli. Ze začátku byl zápas sice vyrovnaný, ale pak se soupeř začal prosazovat 
svojí kombinací. I přes dobré zákroky brankáře , který tým několikrát výrazně podržel soupeř vstřelil 2 
branky. Pak se nám sice podařilo po rozehrání autu snížit, jenže soupeř téměř okamžitě vstřelil 
3. branku a bylo po zápase. Pochvalu zaslouží brankář L. Navrátil a T. Solil. 
Střelci branek: Solil 
 
SK Holice - Slavoj Vyšehrad 1:0 
Celý zápas ovlivnil náš bleskový úvod. Podařilo se nám ihned po zahájení hry přinutit soupeře k 
chybě, kterou jsme využili ke vstřelení, jak se později ukázalo rozhodující  branky. Poté již byl průběh 
zápas naprosto vyrovnány se šancemi na obou stranách. My jsme svojí nedůrazností ty naše šance 
nevyužili a soupeř i díky některým výborným zákrokům  L. Navrátila také ne. 
Střelci branek: Horák 
 
SK Holice - Chotěboř 7:0  
Naprosto jednoznačná záležitost. Soupeře jsme pouštěli za půlku jenom při rozehrávce po inkasovanné 
brance. Jediná výtka k tomuto zápasu: škoda dalších nevyužitých 100% šancí. 
Střelci branek: Solil 4x, Rožek, Slabý, Horák 
 
SK Holice - Kutná Hora 0:1 
Před tímto zápasem bylo jasné, to že nám k postupu do semifinále stačí i remíza. Kluci makali, ale 
opět nás zklamala špatná koncovka. Jednalo se o klasický zápas, který rozhoduje 1. branka v zápase. 
Bohužel jsme ji nebyli schopni vstřelit, i když jsme k tomu měli mnoho vyložených šancí. A tak přišel 
trest. Soupeř po jednom z mála útoků, které v zápase měl, dokázal vstřelit branku. Nám se již do konce 
zápasu vyrovnat, i přes enormní snahu nepovedlo. 
Střelci branek: 0 
Po tomto utkání a po zbývajících zápasech ve skupině měli 3 týmy shodný počet bodů. V tomto 
případě většinou rozhoduje vzájemná minitabulka, která by do semifinále poslala se skóre 3:1 
Vyšehrad. My se skóre 1:1 bychom hráli o 5. - 6. místo a K. Hora by hrála o 7. - 8. místo. Jenže 
propozice turnaji říkali, že rozhoduje rozdíl branek v celkovém skóre. A to hovořilo i díky výhře 7:0 
nad Chotěboří pro nás. A tak jsme šli do semifinále my, Slavoj hrál o 5. místo a K. Hora o 7místo. 
 
Semifinále: 
SK Holice - SK Chrudim 0:1 
Téměř shodný zápas jako ten předchozí s K. Horou. Hned zkraje utkání jsme přišli po neúmyslném 
faulu soupeře o D. Koubka (nakopnutý lýtkový sval), čímž jsme museli improvizovat v 
obraně. Spousta šancí nebo náznaků šancí, ale výsledek nulový. A tak přišel opět trest v podobě 
inkasované branky. Pak jsme se sice ještě pokusili vyrovnat, ale bez úspěchu. 
Střelci branek: 0 
 
Zápas o 3. místo: 
SK Holice - Práchovice 0:0 (na penalty 1:2) 
Další zápas ve kterém jsme měli převahu a šance, Ale zase jsme je neproměnili, a zase jsme na to na 
konci utkání doplatili. Zhruba 5 minut před koncem, když už se nám podařilo naší kombinací soupeře 
vyšachovat a D. Horák šel sám na branku, a v momentě kdy se již chystal vystřelit, tak ho soupeř 
zezadu hrubě fauloval. Za tento faul inkasoval hráč soupeře žlutou kartu (trest 2 minuty a tým soupeře 
hrál ve 3 hráčích), ale co bylo horší, že jsme na zbytek utkání přišli o Dana s bolestivě naraženým 
loktem. Přesilovku jsme bohužel nevyužili, ba naopak to chvílemi vypadalo obráceně. A pak přišel 
infarktový závěr v podobě penaltového rozstřelu. Z naší strany byli nominování jako 1., i přes velkou 
bolest D. Horák, jako 2. kapitán T. Solil a jako 3. L. Navrátil. Začínal soupeř. Jeho 1. penalta šla 
vedle. D. Horák suverénně proměnil, 0:1. Soupeř také s přehledem proměnil, T. Solil bohužel trefil tyč 
od které se míč odrazil k brankáři, 1:1. 3. série: soupeř nezaváhal. L. Navrátil bohužel neproměnil a 
bylo po zápase. 



 7 

Střelci branek: 0 
 
I přes smolný konec posledního utkání, kluci dosáhli slušného výsledku. Za svoji hru (až na slabší 
koncovku) se nemusí vůbec stydět. O proti poslednímu turnaji ve Vysokém Mýtě kluci celý turnaj 
odmakali na plno. Pochvalu zaslouží všichni zúčastnění hráči. 
Do dalších turnajů jim přeji hodně úspěchů a lepší koncovku. 
P.Č. 
 

***** 
 
7. 2. 2009 Turnaj FC Olympia Hradec Králové 
 
Zklamání 
 
Zúčastněné týmy  FC Slovan H. Brod              FC Hradec Králové 
                            FC Olympia B                      SK Holice 
                            FC Sigma Olomouc              MFK Nové Město n. M. 
                            FC Olympia A                      
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 14 min. 
Hraje se systémem každý s každým. 
 
Nominace: brankáři: Vik D., Navrátil L. (pravidelně se střídali po jednom zápase) 
                  hráči:   Černý V., Vaňásek R., Koubek D., Lukács O., 
                              Slabý D., Křtěn F. (K), Rožek E., Horák D. 
 
Pořadí turnaje:   1. FC Hradec Králové     2. FC Sigma Olomouc 
                           3. FC Olympia B                  4. FC Olympia A 
                      5. FC Slovan Havl. Brod      6. MFK Nové Město n. M. 
                           7. SK Holice 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
   
Zápas 

číslo 
1998 – OLYMPIA – 7. 2. 09 VÝSLEDEK 

1 FC OLYMPIA B : FC HK 1 : 5 

2 SK HOLICE : MFK NOVÉ MĚSTO 0 : 2 

3 FC SLOVAN H. BROD : FC SIGMA OLOMOUC 2 : 6 

4 FC OLYMPIA A : SK HOLICE 4 : 0 

5 MFK NOVÉ MĚSTO : FC SLOVAN H. BROD 1 : 2 

6 FC HK : FC SIGMA OLOMOUC 4 : 1 

7 SK HOLICE : FC OLYMPIA B 1 : 4 

8 FC SLOVAN H. BROD : FC OLYMPIA A 1 : 1 

9 FC SIGMA OLOMOUC : MFK NOVÉ MĚSTO 3 : 1 

10 FC OLYMPIA B : FC SLOVAN H. BROD 1 : 0 

11 FC HK : MFK NOVÉ MĚSTO 4 : 1 

12 FC OLYMPIA A : FC SIGMA OLOMOUC 2 : 3 

13 SK HOLICE : FC HK 0 : 5 

14 FC SIGMA OLOMOUC : FC OLYMPIA B 5 : 0 

15 MFK NOVÉ MĚSTO : FC OLYMPIA A 0 : 1 



 8 

16 SK HOLICE : FC SLOVAN H. BROD 3 : 3 

17 FC HK : FC OLYMPIA A 6 : 1 

18 FC OLYMPIA B : MFK NOVÉ MĚSTO 2 : 0 

19 FC SIGMA OLOMOUC : SK HOLICE 5 : 1 

20 FC SLOVAN H. BROD : FC HK 1 : 3 

21 FC OLYMPIA A : FC OLYMPIA B 0 : 2 
 
TABULKY VÝSLEDK Ů S POŘADÍM VE SKUPINÁCH:  
   FC Olympia Hradec Králové - 7. 2. 2009 - ROČNÍK 1998 

O Slovan H. 
Brod 

FC Hr. 
Králové 

Olympia 
B 

SK 
HOLICE 

MFK 
N.Město 

Olympia 
A 

FC 
Sigma 
Olomouc 

SKÓRE BODY POŘADÍ 

Slovan H. 
Brod L 1:3 0:1 3:3 2:1 1:1 2:6 9:15 5 b. 5 

FC Hr. 
Králové 3:1 Y 5:1 5:0 4:1 6:1 4:1 27:5 18 b. 1. 

Olympia B 1:0 1:5 M 4:1 2:0 2:0 0:5 10:11 12 b. 3. 
SK HOLICE 3:3 0:5 1:4 P 0:2 0:4 1:5 5:23 1 b. 7. 
MFK N.M. 1:2 1:4 0:2 2:0 I 0:1 1:3 5:12 3 b. 6. 
Olympia A 1:1 1:6 0:2 4:0 1:0 A 2:3 9:12 7 b. 4. 
FC Sigma 
Olomouc 6:2 1:4 5:0 5:1 3:1 3:2 98 23:10 15 b. 2. 

 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice – MFK Nové Město n. M. 0:2 
A zase náš klasický začátek turnajů. Ačkoli jsme hráli až od 9:00, tak kluci opět ještě spali. Než se 
kluci trochu rozkoukali, tak soupeř vedl 2:0. Kluci nevěděli co mají hrát. Nikdo nepodržel míč, všichni 
se ho zbavovali a nechtěli hrát. Až v samém závěru utkání se nám povedla jedna kombinace, která 
vedla k naší jediné šanci v zápase. leč zůstala nevyužita. 
Střelci branek:  
 
SK Holice – FC Olympia A 0:4 
Všechno spatně. Bez pohybu, důrazu v osobních soubojích, bez kombinace a s hrubými chybami v 
obraně a velmi hrubými chybami našeho brankáře se hrát slušný fotbal nedá. Dá se říct, že nás soupeř 
neporazil, ale my se porazili sami. 
Střelci branek:  
 
SK Holice – FC Olympia B 1:4 
Pokračování  ve velmi špatném výkonu. tento zápas přinesl jediné pozitivum a to 1. vstřelenou branku 
na turnaji. Jinak nic. 
Střelci branek: Vaňásek (1. branka v dresu SK Holice) 
 
SK Holice – FC Hradec Králové 0:5 
V tomto utkání došlo k mírnému zlepšení. Kluci dokázali s nejfotbalovějším týmem turnaje držet 
skoro půl zápasu krok (0:1). Pak soupeř zabral a utkání rozhodl. A to ještě několik šancí soupeře 
zlikvidoval náš brankář. 
Střelci branek:  
 
SK Holice – FC Slovan H. Brod 3:3 
Jednoznačně nejlepší zápas na turnaji. Kluci konečně pochopili jak mají hrát. Byli důrazní jak v 
soubojích tak i v koncovce (škoda několika nevyužitých šancí). Zhruba v polovině utkání jsme se 
dostali do vedení 2:0, pak ale soupeř převzal iniciativu a podařilo se mu vyrovnat, a ještě 3 velké šance 



 9 

zachránil náš brankář. Poté se nám opět povedlo dostat do vedení a už to vypadalo na naše vítězství, 
když soupeř v poslední minutě podnikl poslední nápor, při kterém jsme bohužel vyrobili velkou 
chybu, kterou soupeř využil. Ale i tak kluci za toto utkání zaslouží malou pochvalu. 
Střelci branek: Lukács 2x, Rožek 
 
SK Holice – FC Sigma Olomouc 1:5 
Slušný výkon na konec turnaje. V tomto utkání, i přes 5 obdržených branek, nás velice podržel svými 
zákroky brankář a tím držel šance na přijatelný výsledek. Dokonce jsme se ujali i vedení. Ale pak se 
fotbalovější soupeř prosadil a již nám nedal šanci. 
Střelci branek: Křtěn 
 
K tomuto turnaji lze bohužel říct jedno jediné a to rychle zapomenout a začít víc makat. 
P.Č. 
 

***** 
 

ROČNÍK 1999 
 
29. 11. 2008 Turnaj FC Olympia Hradec Králové 
 
Zúčastněná družstva - FC Olympia HK, FC HK, SK Holice, MFK Nové Město 
                                   Tesla Pardubice, FC Chotěboř, 
                                   FC Slovan Havl. Brod, FK BAUMIT Jablonec 
 
Hrací doba: 15 min bez přestávky a střídání stran. 
Počet hráčů 1 + 4. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Sestava:  brankář :      Navrátil L. 
               hráči v poli : Koubek D.(K), Kroutil O., Křtěn F., Solil T., Rožek E., 
 
Pro nemoc nebo rodinné důvody se nezúčastnili Lukács O., Roštlapil J. Welsch M. 
Proto byli donominováni z roč. 2000 Koubek V., Horák D. a Černý D. 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
Zápas 

číslo 
1999 - OLYMPIA VÝSLEDEK 

1 FC HK : FC OLYMPIA HC 4 : 3 

2 SK HOLICE : MFK NOVÉ MĚSTO 0 : 2 

3 TESLA PARDUBICE : FC CHOTĚBOŘ 5 : 0 

4 FC SLOVAN HAVL. BROD : FK BAUMIT JABLONEC 1 : 3 

5 SK HOLICE : FC HK 2 : 3 

6 FC OLYMPIA : TESLA PARDUBICE 1 : 2 

7 FC CHOTĚBOŘ : FC SLOVAN HAVL. BROD 1 : 2 

8 MFK NOVÉ MĚSTO : FK BAUMIT JABLONEC 2 : 0 

9 TESLA PARDUBICE : SK HOLICE 2 : 1 

10 FC SLOVAN HAVL. BROD : FC OLYMPIA HC 2 : 0 

11 FC HK : MFK NOVÉ MĚSTO 6 : 0 

12 FK BAUMIT JABLONEC : FC CHOTĚBOŘ 2 : 1 

13 SK HOLICE : FC SLOVAN HAVL. BROD 4 : 1 



 10 

14 FC HK : TESLA PARDUBICE 2 : 3 

15 MFK NOVÉ MĚSTO : FC CHOTĚBOŘ 2 : 1 

16 FC OLYMPIA : FK BAUMIT JABLONEC 0 : 1 

17 FC SLOVAN HAVL. BROD : FC HK 1 : 5 

18 TESLA PARDUBICE : MFK NOVÉ MĚSTO 1 : 4 

19 FK BAUMIT JABLONEC : SK HOLICE 0 : 5 

20 FC CHOTĚBOŘ : FC OLYMPIA HC 0 : 0 

21 TESLA PARDUBICE : FC SLOVAN HAVL. BROD 1 : 0 

22 FC HK : FK BAUMIT JABLONEC 3 : 1 

23 MFK NOVÉ MĚSTO : FC OLYMPIA HC 2 : 3 

24 SK HOLICE : FC CHOTĚBOŘ 4 : 0 

25 FK BAUMIT JABLONEC : TESLA PARDUBICE 0 : 2 

26 FC SLOVAN HAVL. BROD : MFK NOVÉ MĚSTO 2 : 1 

27 FC CHOTĚBOŘ : FC HK 0 : 2 

28 FC OLYMPIA : SK HOLICE 0 : 3 
 
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:   

  
FC 
Slovan 
HB 

MFK 
Nové 
Město 

SK 
HOLICE 

Tesla 
Pardubice 

FC 
HK 

FC 
Chotěboř 

FC 
Olympia 

FK 
Jablonec 

SKÓRE BODY POŘADÍ 

FC 
Slovan 
HB 

  2:1 1:4 0:1 1:5 2:1 2:0 1:3 9:15 9 b. 6. 

MFK 
Nové 
Město 

1:2   2:0 4:1 0:6 4:1 3:2 2:0 16:12 15 b. 3. 

SK 
HOLICE 

4:1 0:2   1:2 2:3 4:0 3:0 5:0 19:9 12 b. 4. 

Tesla 
Pardubice 

1:0 1:4 2:1   3:2 5:0 2:1 2:0 16:8 18 b. 1. 

FC HK 5:1 6:0 3:2 2:3   2:0 4:3 3:1 25:10 18 b. 2. 

FC 
Chotěboř 

1:2 1:4 0:4 0:5 0:2   0:0 1:2 3:19 1 b. 8. 

FC 
Olympia 

0:2 2:3 0:3 1:2 3:4 0:0   0:1 6:15 1 b. 7. 

FK 
Jablonec 

3:1 0:2 0:5 0:2 1:3 2:1 1:0   7:14 9 b. 5. 

 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - MFK Nové Město 0:2 
Kluci zaspali začátek zápasu a inkasovali branku. Pak sice začali hrát, soupeře zatlačili před jeho 
branku, ale proměňování brankových příležitostí nás neustále trápí. Využít polovinu šancí, tak mohl 
odejít soupeř s minimálně 5 inkasovanými brankami. V době vrcholícího tlaku a snahy o 
vyrovnání, soupeř podnikl těsně před koncem rychlý brejk z kterého vstřelil druhou rozhodující 
branku. 
Střelci branek: 0 
 
 
 



 11 

SK Holice - FC Hradec Králové 2:3 
Neuvěřitelný zápas plný zvratů bohužel se špatným koncem pro nás. Ze začátku utkání jsme měli 
mírnou převahu kterou jsme korunovali brankou. Jenže soupeř záhy vyrovnal a začínalo se od začátku. 
Opět jsme soupeře zatlačili a vstřelili druhou branku. Tentokrát jsme soupeři nedovolili ihned 
vyrovnat, ale sami jsme byli aktivní a měli další šance,které jsme ale bohužel nevyužili a jak se na 
konci také ukázalo, tak jsme za to tvrdě zaplatili. V poslední minutě utkání jsme útočili, ale soupeř 
nám sebral míč a útočník soupeře šel sám na našeho brankáře, který tento problém vyřešil. K 
odraženému míči se ale bohužel dostal hráč soupeře a střelou k tyči 20 vteřin před koncem vyrovnal 
(zde malinko zaváhal náš brankář). Ale to ještě nebylo vše. Po naší špatné rozehrávce soupeř vhazoval 
a po rychlém útoku po křídle vstřelil zároveň se závěrečným klaksonem vítěznou branku soupeře. 
Naprostá katastrofa.  
Střelci branek: Solil 2x 
 
SK Holice - Tesla Pardubice 1:2  
A zase náš neoblíbený soupeř na kterého stále nemůžeme najít recept na výhru. Po úvodním oťukávání 
se obě mužstva do sebe pustila na plný plyn. Nám se povedlo vstřelit úvodní branku zápasu. A měli i 
další šance, které jsme ale bohužel opět nevyužili a opět na ně doplatili. Soupeř se totiž dostal ke třem 
náznakům šancí, ze kterých dokázal vstřelit dvě branky. I přes závěrečný tlak se nám bohužel 
nepodařilo vyrovnat. 
Špatný začátek turnaje: 3 zápasy = 3 prohry. Nic moc. Ale nebylo všem zápasům konec. 
Střelci branek: Solil 
 
SK Holice - FC Slovan Havl. Brod 4:1 
Konečně výhra a relativně klidný zápas a konečně taky jiný střelec než T. Solil. Rychle jsme vstřelili 2 
branky a směřovali ke klidnému konci. Jenže zase přišla malá chyba, kterou soupeř potrestal brankou. 
Naštěstí jsme brzo vstřelili třetí a čtvrtou branku a bylo hotovo.  
Střelci branek: Solil 3x, Koubek V. 
 
SK Holice - FK Baumit Jablonec 5:0 
Konečně zápas v naprostém klidu. Kluci soupeře k ničemu nepustili a nastříleli soupeři dost branek. 
Pozitivem tohoto zápasu bylo, že se brankově dokázali prosadit i další hráči. 
Střelci branek: Solil 3x, Horák, Rožek 
 
SK Holice - FC Chotěboř 4:0 
Kluci se dostali do pohody a na jejich hře to bylo vidět. Pěkné kombinační akce, častá střelba, důraz v 
osobních soubojích a hlavně góly, na kterých se podílelo opět víc hráčů. Po tomto vítězství a ostatních 
výsledcích bylo jasné, že obsadíme čtvrté místo. Což bylo po bídném začátku výborné umístění.  
Střelci branek: Křtěn, Solil, Horák, Koubek V. 
 
SK Holice - FC Olympia Hradec Králové 3:0 
Poslední utkání celého turnaje. i když nám o umístění nešlo, chtěli jsme po klucích, aby se s turnajem 
rozloučili dobrým výkonem a výhrou. Což kluci pochopili a soupeře pouštěli na svoji polovinu pouze 
při rozehrávání po vstřelených brankách. Jediná výtka k tomuto utkání. Na tak velkou převahu bylo 
těch vstřelených branek málo. 
Střelci branek: Solil 2x, Křtěn 
 
I díky této výhře jsme v nabité konkurenci obsadili i přes špatný začátek velice slušné 4. místo. 
T. Solil byl na základě svých výborných výkonů v průběhu celého turnaje (mimochodem s 12 
vstřelenými brankami byl neoficiálním králem střelců celého turnaje) vyhlášen pořadateli Nejlepším 
hráčem celého turnaje.  
Gratulujeme. 
 
HODNOCENÍ HLAVNÍHO TRENÉRA L. NAVRÁTILA:  
Na tento turnaj se jelo bez tří hráčů této věkové kategorie, které nahradili tři hráči mladšího ročníku. 
I přesto se nám podařilo vytvořit skvělý tým a bylo vidět, že mladší kluci se nebojí hrát ani proti 



 12 

starším soupeřům. Celý tým odehrál turnaj v pohodě a dosáhl krásného čtvrtého místa v kvalitně 
obsazeném turnaji. Poděkování patří celému týmu. 
Do dalších turnajů přejeme klukům hodně úspěchů. 
P.Č. 
 

***** 
 
17. 1. 2009 Turnaj SK Holice - BAJER CUP 
 
Super výsledek 
 
Skupina A: SK Holice                              Skupina B:  FCHradec Králové 
                   FK Ředice                                                 Tesla Pardubice 
                   SK Slatiňany                                             SK Vysoké Mýto 
                   FK Pardubice 1899                                    Spartak Sezemice         
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
  
Sestava: brankáři : Navrátil L., 
              hráči :       Koubek D., Lukács O., Křtěn F., Solil T., 
                               Horák D., Welsch M., Rožek E., Roštlapil J. 
 
Pořadí turnaje:  1. SK Vysoké Mýto        2. SK Holice 
                             3. SK Slatiňany               4. FC Hradec Králové 
                             5. Tesla Pardubice          6. FK Pardubice 
                             7. Spartak Sezemice        8. FK Ředice 
 
Nejlepší brankář:           Čestmír Javůrek (SK Slatiňany) 
Nejlepší střelec:            Tomáš Solil (SK Holice) – 7 branek  
Nejlepší hráč turnaje:   Ondřej Mikel (SK Vysoké Mýto) 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  

SKUPINA 1999 – SK HOLICE VÝSLEDEK 

A SK HOLICE : SK SLATIŇANY 2 : 0 

A FK ŘEDICE : FK PARDUBICE 0 : 6 

B FC HRADEC KRÁLOVÉ : SK VYSOKÉ MÝTO 1 : 3 

B TESLA PARDUBICE : SPARTAK SEZEMICE 3 : 0 

A SK HOLICE : FK PARDUBICE 3 : 0 

A FK ŘEDICE : SK SLATIŇANY 0 : 1 

B FC HRADEC KRÁLOVÉ : SPARTAK SEZEMICE 4 : 0 

B TESLA PARDUBICE : SK VYSOKÉ MÝTO 1 : 2 

A SK HOLICE : FK ŘEDICE 1 : 0 

A SK SLATIŇANY : FK PARDUBICE 2 : 1 

B FC HRADEC KRÁLOVÉ : TESLA PARDUBICE 2 : 2 

B SK VYSOKÉ MÝTO : SPARTAK SEZEMICE 4 : 0 

1A - 2B SK HOLICE : FC HRADEC KRÁLOVÉ 8 : 2 

1B - 2A SK VYSOKÉ MÝTO : SK SLATIŇANY 6 : 3 

7. - 8. 4A – FK ŘEDICE : 4B – SPARTAK SEZEMICE 0 : 2 



 13 

5. - 6. 3A – FK PARDUBICE : 3B – TESLA PARDUBICE 1 : 2 

3. - 4. FC HR. KRÁLOVÉ : SK SLATIŇANY 1(0) : 1(1) 

FINÁLE V. SEMI - SK HOLICE : V, SEMI -SK V.MÝTO 0 : 2 
 
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:   
1999 – HOLICE – SKUPINA A 1999 – HOLICE – SKUPINA B 

  
HO 
LICE 

FK 
Ředice 

Slati 
ňany 

FK 
Pce 
1899 

SKÓ 
RE 

BODY 
PO 
ŘADÍ 

  
Hradec 
Králové 

Tesla 
Pce 

Vys. 
Mýto 

Seze 
mice 

SKÓ 
RE 

BODY 
PO 
ŘADÍ 

HOLICE   1:0 2:0 3:0 6:0 9 b. 1. 
Hradec 
Králové 

  2:2 1:3 4:0 7:5 4 b. 2. 

FK 
Ředice 

0:1   0:1 0:6 0:8 0 b. 4. 
Tesla 
Pardubice 

2:2   1:2 3:0 6:4 4 b. 3. 

SK 
Slatiňany 

0:2 1:0   2:1 3:3 6 b. 2. 
Vysoké 
Mýto 

3:1 2:1   4:0 9:2 9 b. 1. 

FK 
Pardubice 

0:3 6:0 1:2   7:5 3 b. 3. Sezemice 0:4 0:3 0:4   0:11 0 b. 4. 

 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - SK Slatiňany 2:0 
Po delší době se jednalo o poměrně vydařený vstup do turnaje, i když by se pár chybiček našlo. Ale ty 
se podařilo vyřešit a tak jsme zaznamenali důležitou první výhru v turnaji. 
Střelci branek: Solil, Welsch 
 
SK Holice - FK Pardubice 3:0 
Vydařené utkání s naší jasnou převahou, kterou kluci vyjádřili i brankami. Těch branek mohlo být i 
víc, ale opět nás potkala špatná koncovka 
Střelci branek: Solil 2x, Rožek 
 
SK Holice - FK Ředice 1:0 
Kolaps, trapas, zklamání, utrpení. Těžko hledat nějaká slova k tomuto utkání. Jeden z vůbec 
nejhorších výkonů, které kluci předvedli. Neškodný soupeř, který se teprve fotbal učí a my se 
přizpůsobili jeho plácané. Žádná kloudná nahrávka, kombinace, natožpak střela. Ještě, že se povedlo 
vstřelit jeden ušmudlaný gól. Však také po utkání následoval odchod do šatny a jedna z největších 
bouřek, kterou kluci kdy zažili. 
Střelci branek: Solil 
Toto naše utrpěné vítězství znamenalo 1. místo v tabulce a tak jsme v semifinále nastoupili proti 
druhému týmu skupiny B FC Hradec Králové. 
 
Semifinále: 
SK Holice - FC Hradec Králové 8:2 
Fantazie. Bouřka na kluky asi zabrala, protože předvedli vynikající výkon. K tomuto výkonu jim 
dopomohlo i vynikající povzbuzování rodičů a známých, kteří vytvořili utkání takovou kulisu, kterou 
obdivovali a zároveň i záviděli trenéři některých dalších týmů. 
Kluci na soupeře doslova vlétli a během 7 minut vedli 5:0 a bylo rozhodnuto. Pak sice došlo k menší 
ztrátě koncentrace, kdy soupeř snížil na 5:2, ale kluci pak zase zabrali a soupeře dorazili dalšími 3 
brankami. A mohlo jich být ještě víc. 
Střelci branek: Solil 3x, Horák 2x, Rožek, Křtěn, Welsch 
 
FINÁLE: 
SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:2 
Skvělé vyvrcholení celého turnaje. Kluci měli opět vynikající podporu z hlediště. Do finále právem 
postoupili dva nejlepší týmy celého turnaje. Jednalo se o naprosto vyrovnané utkání se šancemi na 



 14 

obou stranách. Bohužel ty naše ( i když hodně velké) zůstali nevyužity, kdežto soupeř je díky 
nejlepšímu hráči celého turnaje O. Mikela využít dokázal a právem si odvezl vítězství v celém turnaji. 
Střelci branek: 
 
Všichni kluci si za celý turnaj, až na to jedno velké zaváhání, zaslouží pochvalu, neboť zbylé zápasy 
odehráli ve výborné formě. Pochvalu si samozřejmě zaslouží rodiče, příbuzní, známí a kamarádi za 
perfektní povzbuzování, kterým pomohli klukům k jejich výkonům. Jako odměnu kluci obdrželi dort. 
P.Č. 
 

***** 
 
14. 2. 2009 Turnaj SK Holice - ŠKRBA CUP 
 
Z důvodu velké nemocnosti v týmech soupeřů byl turnaj zrušen. 
P.Č. 
 

***** 
 
14. 2. 2009 - Turnaj SK Vysoké Mýto 
 
Dobrá práce  
 
Skupina A: SK Vysoké Mýto A                         Skupina B: Vysočina Jihlava 
                   FK Česká Třebová                                           SK Holice 
                    Baumit Jablonec                                             FC Hradec Králové 
                    FK Šumperk                                                    AFK Chrudim 
                    FC Havlíčkův Brod                                          SK Vysoké Mýto B 
  
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 13 min. 
  
Sestava: brankáři : Navrátil L., 
              hráči :       Koubek D., Lukács O., Křtěn F., Solil T., 
                               Rožek E., Roštlapil J, Dědič J., Koubek V. 
  
Pořadí turnaje:  1. AFK Chrudim                          2. SK Vysoké Mýto A 
                             3. FC Havlíčkův Brod                            4.SK Holice 
                             5. Baumit Jablonec                               6.FC Hradec Králové 
                             7. Vysočina Jihlava                               8. FK Šumperk 
                             9. SK Vysoké Mýto B                            10. FK Česká Třebová 
  
Nejlepší brankář: Jan Surma (SK VM A) 
Nejlepší střelec:           František Novotný (SK VM A) 
Nejlepší hráč turnaje:  Martin Pavlík (FC HB) 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  

SKUPINA 1999 – SK V. MÝTO- 14. 2. 09 VÝSLEDEK 

A SK VYSOKÉ MÝTO : FK Č. TŘEBOVÁ 3 : 0 

B VYSOČ. JIHLAVA : SK HOLICE 0 : 1 

A BAUMIT JABLONEC : FK ŠUMPERK 2 : 0 

B FC HRADEC KR. : AFK CHRUDIM 1 : 0 

A FC HAVL. BROD : SK VYSOKÉ MÝTO 0 : 4 



 15 

B SK VYSOKÉ MÝTO B : VYSOČ. JIHLAVA 0 : 5 

A FK Č. TŘEBOVÁ : BAUMIT JABLONEC 0 : 4 

B SK HOLICE : FC HRADEC KR. 1 : 0 

A FK ŠUMPERK : FC HAVL. BROD 1 : 1 

B AFK CHRUDIM : SK VYSOKÉ MÝTO B 5 : 0 

A SK VYSOKÉ MÝTO : BAUMIT JABLONEC 0 : 0 

B VYSOČ. JIHLAVA : FC HRADEC KR. 1 : 1 

A FK ŠUMPERK : FK Č. TŘEBOVÁ 0 : 0 

B AFK CHRUDIM : SK HOLICE 1 : 0 

A BAUMIT JABLONEC : FC HAVL. BROD 1 : 2 

B FC HRADEC KR. : SK VYSOKÉ MÝTO B 3 : 0 

A SK VYSOKÉ MÝTO : FK ŠUMPERK 4 : 0 

B VYSOČ. JIHLAVA : AFK CHRUDIM 0 : 1 

A FK Č. TŘEBOVÁ : FC HAVL. BROD 0 : 2 

B SK HOLICE : SK VYSOKÉ MÝTO B 1 : 0 

1B–2A AFK CHRUDIM : FC HAVL. BROD 3 : 0 

1A–2B SK VYSOKÉ MÝTO A : SK HOLICE 1 : 0 

9.-10. FK Č. TŘEBOVÁ : SK VYSOKÉ MÝTO B 1 : 3 

7.–8. FK ŠUMPERK : VYSOČ. JIHLAVA 1(0) : 1(2) 

5.–6. BAUMIT JABLONEC : FC HRADEC KR. 3 : 0 

3.–4. SK HOLICE : FC HAVL. BROD 0 : 1 

FINÁLE SK VYSOKÉ MÝTO A : AFK CHRUDIM 0(1) : 0(3) 
 
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:    
SKUPINA A - VYSOKÉ MÝTO - 14. 2. 09 SKUPINA B - VYSOKÉ MÝTO - 14. 2. 09 

SK 
Vys. 
Mýto 

Č.Tře 
bová 

Jablo 
nec 

Šum 
perk 

Havl. 
Brod 

SKÓ 
RE 

BO 
DY 

PO 
ŘADÍ 

SK 
Ji 
hlava 

HO 
LICE 

FC 
Hr. 
Král. 

Chru 
dim 

Vys. 
Mýto 

SKÓ 
RE 

BO 
DY 

PO 
ŘADÍ 

SK Vys. 
Mýto A 

V. 3:0 0:0 4:0 4:0 11:0 10b. 1. Jihlava V. 0:1 1:1 0:1 5:0 6:3 4b. 4. 

FC Č. 
Třebová 

0:3 M 0:4 0:0 0:2 0:9 1b. 5. HOLICE 1:0 M 1:0 0:1 1:0 3:1 9b. 2. 

Jablonec 0:0 4:0 Ý 2:0 1:2 7:2 7b. 3. 
FC Hr. 
Kr. 

1:1 0:1 Ý 1:0 3:0 5:2 7b. 3. 

Šumperk 0:4 0:0 0:2 T 1:1 1:7 2b. 4. 
AFK 
Chrudim 

1:0 1:0 0:1 T 5:0 7:1 9b. 1. 

Havl. 
Brod 

0:4 2:0 2:1 1:1 O 5:6 7b. 2. 
SK Vys. 
Mýto B 

0:5 0:1 0:3 0:5 O 0:14 0b. 5. 

 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice – Vysočina Jihlava 1:0 
Na naše poměry velice povedený vstup do turnaje proti těžkému soupeři. Ba naopak, kluci na Jihlavu 
vlítli a v průběhu celého zápasu ji k ničemu nepustili. Jediná výtka: nízká efektivita zakončení. 
Střelci branek: Solil 
 
SK Holice – FC Hradec Králové 1:0 
Další těžký zápas, který kluci zvládli na jedničku. Soupeře za celý zápas pustili do jedné šance, kterou 
zlikvidoval náš brankář. 



 16 

Střelci branek: Solil 
 
SK Holice – AFK Chrudim 0:1 
A zase těžký zápas. Jednalo se o naprosto vyrovnané utkání se šancemi na obou stranách. Oba týmy 
dvakrát nastřelili brankovou konstrukci. Zhruba 4 minuty před koncem při útoku soupeře došlo k faulu 
na našeho obránce, což rozhodčí neodpískali a Chrudim díky tomu vstřelila jedinou branku utkání. I 
když se kluci snažili, tak se jim vyrovnat nepovedlo. Škoda, kluci si remízu zasloužili. 
Střelci branek:  
 
SK Holice – SK Vysoké Mýto B 1:0 
Soupeř hrál s týmem hráčů roč. 2000 a mladší a naši kluci jako kdyby V. Mýto podcenili. Přizpůsobili 
se jeho hře a nehráli to svoje. Utrápený výkon. Zaplať pán Bůh za ten jeden gól. 
Střelci branek: Solil 
 
Semifinále: 
SK Holice - SK Vysoké Mýto A 0:1 
    Opět jsme narazili na našeho neoblíbeného soupeře. Vyrovnané utkání se šancemi na obou stranách 
(1:1 na brankové konstrukce). Nakonec rozhodlo jedno zaváhání obrany i s brankářem. 
Střelci branek:  
 
Zápas o 3. místo: 
SK Holice – FC Havlíčkův Brod 0:1 
Opět vyrovnaný zápas, který rozhodla jedna branka. Kluci se sice snažili, ale již jim docházeli síly a 
bohužel se jim vyrovnat nepovedlo. 
Střelci branek:  
 
Kluci odehráli vynikající turnaj. Jediná škoda, že si neodvezli jako odměnu kromě sladkostí i medaili. 
Pro kluky se jednalo o poslední halový turnaj této zimy. Nyní jim začne tvrdá příprava na jarní sezonu 
v Kraj. přeboru. 
P.Č. 
 

***** 
 

ROČNÍK 2000 
 
 
23. 11. 2008 Turnaj FC Olympia Hradec Králové 
 
1. Halový turnaj sezony = 1. velký úspěch 
 
Zúčastněná družstva -  FC Olympia HK, FC HK, SK Holice, MFK Nové Město 
                                    FK Náchod - Deštné, AFK Chrudim 
                                    FK Admira vikingové bílí, FK Admira vikingové černí 
 
Hrací doba: 15 min bez přestávky a střídání stran. 
Počet hráčů 1 + 5. 
Hrálo se systémem každý s každým. 
 
Sestava: brankář -  Branda M. 
              obránci -  Koubek V., Dědič J., Skoumal Vl., 
              útočníci - Zběhlík J, Solil T., Horák D (K), Černý D., Růžička J., Prokop L., Kovařík L. 
   
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:                  
1 FC HK : FC OLYMPIA HC 5 : 0  
2 SK HOLICE : MFK NOVÉ MĚSTO 4 : 0  



 17 

3 FK NÁCHOD – DEŠTNÉ : AFK CHRUDIM 5 : 1  
4 FK ADMIRA BÍLÍ : FK ADMIRA ČERNÍ 1 : 2  
5 SK HOLICE : FC HK 3 : 0  
6 FC OLYMPIA : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 0 : 3  
7 AFK CHRUDIM : FK ADMIRA BÍLÍ 1 : 0  
8 MFK NOVÉ MĚSTO : FK ADMIRA ČERNÍ 0 : 5  
9 FK NÁCHOD – DEŠTNÉ : SK HOLICE 0 : 1  
10 FK ADMIRA BÍLÍ : FC OLYMPIA HC 3 : 0  
11 FC HK : MFK NOVÉ MĚSTO 3 : 0  
12 FK ADMIRA ČERNÍ : AFK CHRUDIM 5 : 0  
13 SK HOLICE : FK ADMIRA BÍLÍ 2 : 0  
14 FC HK : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 3 : 0  
15 MFK NOVÉ MĚSTO : AFK CHRUDIM 0 : 0  
16 FC OLYMPIA : FK ADMIRA ČERNÍ 0 : 7  
17 FK ADMIRA BÍLÍ : FC HK 3 : 4  
18 FK NÁCHOD – DEŠTNÉ : MFK NOVÉ MĚSTO 2 : 4  
19 FK ADMIRA ČERNÍ : SK HOLICE 2 : 0  
20 AFK CHRUDIM : FC OLYMPIA HC 0 : 1  
21 FK NÁCHOD – DEŠTNÉ : FK ADMIRA BÍLÍ 2 : 3  
22 FC HK : FK ADMIRA ČERNÍ 2 : 0  
23 MFK NOVÉ MĚSTO : FC OLYMPIA HC 1 : 1  
24 SK HOLICE : AFK CHRUDIM 1 : 0  
25 FK ADMIRA ČERNÍ : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 3 : 1  
26 FK ADMIRA BÍLÍ : MFK NOVÉ MĚSTO 1 : 1  
27 AFK CHRUDIM : FC HK 1 : 3  
28 FC OLYMPIA : SK HOLICE 0 : 1  
 
 
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:  
Admira černí SKÓRE BODY POŘADÍ  
Admira bílí L 2:1 0:2 3:2 3:4 0:1 3:0 1:2 11:12    7 b. 4.  
MFK Nové Město 1:1 Y 0:4 4:2 0:3 1:0 1:0 0:2 6:16   6 b.  5.  
SK HOLICE 2:0 4:0 M 1:0 3:0 1:0 1:0 0:2 12:2   18 b.  1.  
FK Náchod 2:3 2:4 0:1 P 0:3 5:1 3:0 1:3 13:15    6 b.  6.  
FC HK 4:3 3:0 0:3 3:0 I 3:1 5:0 2:0 20:7    18 b.  3.  
AFK Chrudim 1:0 0:0 0:1 1:5 1:3 A 0:1 0:5 3:15   4 b.  8.  
FC Olympia 0:3 1:1 0:1 0:3 0:5 1:0 H 0:7 2:20    4 b.  7.  
Admira černí 2:1 5:0 2:0 3:1 0:2 5:0 7:0 K 24:4    18 b.  2.  
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - MFK Nové Město 4:0 
Perfektní vstup do turnaje. Po opatrném začátku kluci zapnuli na vyšší obrátky a soupeře téměř k 
ničemu nepustili. 
Střelci branek: Horák 2x, Černý, Dědič 
 
SK Holice - FC Hradec Králové 3:0 
Vcelku jasná výhra nad těžkým soupeřem. Ze začátku vyrovnaný zápas, který rozhodla větší 
důslednost v osobních soubojích i v koncovce. 
S rozjezdem do turnaje jsme mohli být velice spokojeni. 
Střelci branek: Horák 2x, Černý 
 
SK Holice - FK Náchod - Deštné 1:0 
Další těžký zápas s naší mírnou převahou, kterou jsme ale nezužitkovali ve větší počet vstřelených 
branek. 
Střelci branek: Solil 
 



 18 

SK Holice - FK Admira Vikingové bílí 2:0 
Jasné vítězství. Kluci mákli a soupeře k ničemu nepustili. Jenom těch branek mohlo být víc. 
V této fázi turnaje vše směřovalo k medailovým pozicím, což bychom před turnajem brali za velký 
úspěch. 
Střelci branek: Solil 2x, 
 
SK Holice - FK Admira Vikingové černí 0:2 
První zaváhání v turnaji. Sice se jednalo o vyrovnaný souboj, který ale rozhodly naše chyby v obraně, 
střelecká nemohoucnost a střelecká efektivita soupeře. 
Jelikož náš soupeř do této doby vše vyhrál, tak to vypadalo, že bychom mohli obsadit konečné 2. 
místo. Leč dramatické rozuzlení celého turnaje mělo ale teprve přijít. 
Střelci branek: 0 
 
SK Holice - AFK Chrudim 1:0 
Podle dosavadních výsledků se mělo jednat o lehčího soupeře, ale opak byl pravdou. Pravděpodobně 
došlo ze strany našich kluků k mírnému podcenění soupeře a výsledek a hra tomu také odpovídali. 
Naštěstí se nám povedla jedna pěkná kombinační akce, po které jsme vstřelili rozhodující branku. A 
přitom předchozí výsledek FK Admiry Vikingové černí nám nahrál do našich not. Admira totiž 
prohrála s FK Hradec Králové 2:0 a jelikož my jsme Hradec porazily 3:0, měli všechny tři týmy 
shodný počet bodů a tak v této chvíli rozhodovala minitabulka těchto tří týmů, za které jsme díky 
skóre 3:2 vycházeli nejlépe my. Abychom mohli pomýšlet na vítězství v celém turnaji, museli jsem 
my i tito naši soupeři vyhrát zbývající zápasy. 
Střelci branek: Solil 
 
SK Holice - FC Olympia Hradec Králové 1:0 
Před posledním zápasem turnaje byly karty rozdány takto: FK Hradec Králové i FK Admira 
Vikingové černí zbývající svoje zápasy vyhráli, takže pokud jsme chtěli vyhrát celý turnaj, museli 
jsme poslední zápas celého turnaje (o to byl závěr dramatičtější) vyhrát. Jakákoli bodová ztráta 
znamenala pád na třetí místo. Kluci toto vše před zápasem věděli a tak se od začátku do soupeře pustili 
s velkým nasazením. Ale ta naše bídná koncovka. Šancí mnoho, ale potřebný gól ne a ne přijít. Na nás 
trenéry a také na rodiče přicházeli mrákoty. Soupeř se totiž díky našemu tlaku dostával i do náznaků 
šancí, které ale obrana dokázala odvrátit. Byli 3 minuty dokonce a gól nikde. Ale pak to přišlo. Po 
dalším z mnoha útoků jsme získali rohový kop, ke kterému se postavil náš nejlepší střelec na turnaji T. 
Solil a střelou přímo z rohu se mu podařilo vsítit onen potřebný gól. Poté již kluci dokázali s 
přehledem dohrát zbytek zápasu a mohla vytrysknout velká radost jak hráčů, ale i nás trenérů ale 
samozřejmě i rodičů. Rodičům patří také velké poděkování za perfektní povzbuzování v průběhu 
celého turnaje. 
Střelci branek: Solil 
 
Všichni hráči podali perfektní výkon a dosáhli výborného úspěchu. Potěšující je, že se v zápasech, i 
když ne brankově, dokázali prosadit i naši tři nejmenší hráči. 
 
Jako odměnu za své výkony v průběhu celého turnaje kluci obdrželi krásný pohár  a plno sladkostí.  
 
HODNOCENÍ HLAVNÍHO TRENÉRA L. NAVRÁTILA:  
23. 11. 2008 jsme jeli na velice kvalitně obsazený turnaj FC Olympia Hradec Králové, kde jsme mohli 
jedině překvapit, jelikož tam byla opravdu silná mužstva. Celý tým si vzal k srdci moje rady a taktické 
pokyny v každém zápase. Turnaj se klukům povedl a bylo z toho nádherné první místo v turnaji. Jako 
trenér děkuji všem zúčastněným klukům za předvedený výkon a perfektní hru. 
 
Přejeme klukům i do dalších turnajů hodně úspěchů. 
 
P.Č. 
 

***** 



 19 

10. 1. 2009 Turnaj SK Holice - VIKTORIA CUP 
 
2. Halový turnaj sezony = 2. velký úspěch 
 
Skupina A: SK Holice                              Skupina B:  SK Chrudim 
                  SK Slatiňany                                             SK Vítanov 
                  TJ Semanín                                             FK Přelouč 
                  SK Vysoké Mýto B                                     SK Vysoké Mýto A 
                  FC Vysočina Jihlava                                  Junior Praha          
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 10 min. 
 
Sestava: brankáři - Branda M., 
              obránci  -  Koubek V., Dědič J., Skoumal V., Zběhlík J., Prokop L., 
                               Černý D., Růžička J., Solil T., Horák M., Kovařík A. 
 
Pořadí turnaje:    1. SK HOLICE      
                           2. FC Vysočina Jihlava    7. SK Slatiňany 
                           3. SK Vysoké Mýto A      8. SK Vítanov 
                            4. FK Přelouč                   9. SK Chrudim 
                            5. TJ Semanín                 10. SK Vysoké Mýto B 
                            6. Junior Praha 
  
Nejlepší brankář:          Marie Sedláková - SK Vítanov 
Nejlepší střelec:           Tomáš Solil - SK Holice - 9 branek 
Nejlepší hráč turnaje:  Daniel Václavek - FK Přelouč 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
A SK HOLICE : SK SLATIŇANY     2 : 0  
A TJ SEMANÍN : SK VYSOKÉ MÝTO B    5 : 0  
B SK CHRUDIM : SK VÍTANOV     1 : 1  
B FK PŘELOUČ : SK VYSOKÉ MÝTO A    0 : 3  
A SK SLATIŇANY : FC JIHLAVA     0 : 4  
A SK HOLICE : SK VYSOKÉ MÝTO B    7 : 0  
B SK VÍTANOV : JUNIOR PRAHA     0 : 0  
B SK CHRUDIM : SK VYSOKÉ MÝTO A    0 : 3  
A SK HOLICE : TJ SEMANÍN     1 : 0  
A SK VYSOKÉ MÝTO B : FC JIHLAVA    0 : 4  
B SK CHRUDIM : FK PŘELOUČ     0 : 1  
B SK VYSOKÉ MÝTO A : JUNIOR PRAHA    1 : 0  
A SK SLATIŇANY : TJ SEMANÍN     0 : 2  
A SK HOLICE : FC JIHLAVA     3 : 1  
B SK VÍTANOV : FK PŘELOUČ     0 : 1  
B SK CHRUDIM : JUNIOR PRAHA     0 : 2  
A TJ SEMANÍN : FC JIHLAVA     1 : 1  
A SK SLATIŇANY : SK VYSOKÉ MÝTO B    2 : 0  
B FK PŘELOUČ : JUNIOR PRAHA     1 : 1  
B SK VÍTANOV : SK VYSOKÉ MÝTO A    0 : 0  
1A - 2B 1A - SK HOLICE : 2B - FK PŘELOUČ   5 : 0  
1B - 2A 1B – SK VYS.MÝTO A : 2A – FC JIHLAVA   0(1)  : 0(3) 
 
9. - 10. 5A – SK VYS. MÝTO B : 5B – SK CHRUDIM  0 : 2  
7. - 8. 4A – SK SLATIŇANY : 4B – SK VÍTANOV   1 : 0  
5. - 6. 3A – TJ SEMANÍN : 3B – JUNIOR PRAHA   3 : 0  



 20 

3. - 4. P. SEMI – FK PŘELOUČ : P. SEMI – SK V.MÝTO A  0 : 4  
FINÁLE V. SEMI SK HOLICE : V.SEMI FC JIHLAVA  3 : 0  
 
 
Holice 2:0 1:0 7:0 3:1  13:1  12b.  1.  Chrudim 1:1 0:1 0:3 0:2 1:7  1b.  5.  
Slatiňany 0:2 0:2 2:0 0:4 2:8  3 b.  4. Vítanov 1:1 0:1 0:0 0:0 1:2  3b.  4.  
Semanín 0:1 2:0 5:0 1:1 8:2  7 b.  3.  Přelouč 1:0 1:0 0:3 1:1 3:4  7b.  2.  
V. M. B 0:7 0:2 0:5 0:4 0:18  0 b.   5.  V. M. A 3:0 0:0 3:0 1:0 7:0  10b.  1.  
Jihlava 1:3 4:0 1:1 4:0 10:4  7 b.  2.  Praha 2:0 0:0 1:1 0:1 3:2  5 b.  3.  
 
Při rovnosti bodů ve skupině A rozhodl větší počet vstřelených branek týmem Jihlavy.  
 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - SK Slatiňany 2:0 
Náš klas. vstup do turnajů. Kluci byli zase myšlenkami ještě v posteli. Než se kluci rozkoukali, měl 
soupeř 2 náznaky šancí, které naštěstí nevyužil. Pak se kluci rozehráli a soupeře jednoznačně přehráli. 
Jenom to využívání brankových příležitostí. Využít je, tak soupeř odešel s dvouciferným výsledkem. 
Střelci branek: Solil 2x 
 
SK Holice - SK Vysoké Mýto B 7:0 
Jednoznačná záležitost. Soupeř přijel s kluky, kteří teprve poznávají fotbal a na výsledku to bylo znát. 
Prostor dostali všichni kluci. 
Střelci branek: Solil 3x, Horák 2x, Prokop, Černý 
 
SK Holice - TJ Semanín 1:0 
V tomto zápase jsme vyměnili brankáře a do branky šel V. Skoumal a M. Branda šel do útoku. Jednalo 
se o zápas s naší mírnou převahou, kterou jsme bohužel i přes jasné šance nevyužili. Zápas rozhodla 
velká chyba gólmana soupeře, kterou D. Horák potrestal. Těsně před koncem zápasu měl soupeř po 
chybě naší obrany ještě šanci vyrovnat, ale díky dobrému zákroku našeho brankáře jsme výhru udrželi 
a semifinále bylo naše. 
Střelci branek: Horák 
 
SK Holice - FC Vysočina Jihlava 3:1 
Jednalo se o nám neznámého soupeře. Do branky se opět vrátil M. Branda. I přes dvě nevyužité jasné 
šance (opět) zkraje utkání, se nám povedlo do páté minuty vsítit 2 branky. Pak kluci kontrolovali 
vývoj utkání. Ale v 7 minutě po naší chybě dokázal soupeř snížit na 2:1. Jenomže téměř vzápětí naši 
kluci parádně soupeře rozebrali a vstřelil třetí a rozhodující gól. 
 
Střelci branek: Solil 2x, Černý 
Toto naše vítězství znamenalo 1. místo v tabulce a tak jsme v semifinále nastoupili proti druhému 
týmu skupiny B FK Přelouč. 
 
Semifinále: 
SK Holice - FK Přelouč 5:0 
Soupeř přijel na turnaj s kluky roč. 2001 a v zápase byl tento rozdíl znát. Kluci soupeře jednoznačně 
přehráli. Proto jsme mohli rotovat s kluky v sestavě a dokonce se povedlo i našemu brankáři skórovat. 
Střelci branek: Solil, Horák, Dědič 2x, Branda 
 
Teď nás čekalo finále a v něm opět Jihlava 
 
FINÁLE: 
SK Holice - FC Vysočina Jihlava 3:0 
Jednoznačná záležitost. Kluci soupeře k ničemu nepustili. 
Střelci branek: Solil, Horák 2x 
 



 21 

Všichni kluci zaslouží za celý turnaj velkou pochvalu a jako odměnu za svoji snahu obdrželi dort. 
 
P.Č. 
 

***** 
 
18. 1. 2009 Turnaj SK Holice - VALMA CUP 
 
Super výsledek 
 
Zúčastněné týmy  SK Holice                          SK Chrudim - Vítanov 
                            TJ Svitavy                         Spartak Sezemice 
                            Jiskra Litomyšl                 SK Pardubičky 
                            SK Vysoké Mýto 
                  
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 15 min. 
Hraje se systémem každý s každým. 
  
Sestava: brankáři :  Branda M., 
              hráči :       Koubek V., Dědič J., Skoumal V., Zběhlík J., Prokop L., 
                               Černý D., Růžička J., Solil T., Horák D., Sedlák D. 
 
Pořadí turnaje:     1. TJ Svitavy              2. SK Holice 
                             3. SK Vysoké Mýto          4. SK Chrudim - Vítanov 
                             5. SK Pardubičky            6. Jiskra Litomyšl 
                             7. Spartak Sezemice 
  
Nejlepší brankář:          Marie Sedláková (SK Chrudim - Vítanov) 
Nejlepší střelec:            Tomáš Solil (SK Holice) - 8 branek  
Nejlepší hráč turnaje:  Jakub Pekárek (SK Vysoké Mýto) 
  
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
SK HOLICE : SPARTAK SEZEMICE 9 : 0  
SK PARDUBIČKY : SK VYSOKÉ MÝTO 0 : 1  
JISKRA LITOMYŠL : TJ SVITAVY 0 : 2  
SK HOLICE : SK CHRUDIM – VÍTANOV 2 : 0  
SPARTAK SEZEMICE : JISKRA LITOMYŠL 1 : 3  
SK PARDUBIČKY : TJ SVITAVY 0 : 4  
SK HOLICE : SK VYSOKÉ MÝTO 5 : 0  
SPARTAK SEZEMICE : SK CHRUDIM – VÍTANOV 0 : 4  
JISKRA LITOMYŠL : SK PARDUBIČKY 2 : 1  
SK HOLICE : TJ SVITAVY 0 : 1  
SPARTAK SEZEMICE : SK VYSOKÉ MÝTO 0 : 7  
JISKRA LITOMYŠL : SK CHRUDIM – VÍTANOV 0 : 4  
SK HOLICE : SK PARDUBIČKY 3 : 1  
SK VYSOKÉ MÝTO : SK CHRUDIM – VÍTANOV 1 : 0  
SPARTAK SEZEMICE : TJ SVITAVY 0 : 5  
SK HOLICE : JISKRA LITOMYŠL 2 : 1  
SK PARDUBIČKY : SK CHRUDIM – VÍTANOV 1 : 0  
TJ SVITAVY : SK VYSOKÉ MÝTO 0 : 0  
SPARTAK SEZEMICE : SK PARDUBIČKY 0 : 7  
JISKRA LITOMYŠL : SK VYSOKÉ MÝTO 0 : 4  
TJ SVITAVY : SK CHRUDIM – VÍTANOV 2 : 0  



 22 

TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM : 
SK HOLICE   9:0 2:1 3:1 0:1 5:0 2:0 21:3   15 b.   2.  
Spartak Sezemice 0:9   1:3 0:7 0:5 0:7 0:4 1:35   0 b.   7.  
Jiskra Litomyšl 1:2 3:1   2:1 0:2 0:4 0:4 6:14   6 b.   6.  
SK Pardubičky 1:3 7:0 1:2   0:4 0:1 1:0 10:10   6 b.   5.  
TJ  Svitavy  1:0 5:0 2:0 4:0   0:0 2:0 14:0   16 b.   1.  
Vysoké Mýto 0:5 7:0 4:0 1:0 0:0   1:0 13:5   13 b.   3.  
Chrudim-Vítanov 0:2 4:0 4:0 0:1 0:2 0:1   8:6   6 b.   4.  
 
O pořadí na 4. - 6. místě rozhodovala minitabulka:  
Litomyšl   2:1 0:4 2:5 3 b. 3.  
Pardubičky 1:2   1:0 2:2 3 b. 2.  
Chrudim 4:0 0:1   4:1 3 b. 1.  
 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - Spartak Sezemice 9:0 
Jednoznačná záležitost. Soupeř přijel s kluky, kteří teprve poznávají co to je fotbal a výsledky během 
turnaje tomu odpovídali. Pozitivem tohoto utkání bylo zapojení nového hráče D. Sedláka do našeho 
týmu, který se dokázal prosadit i brankově. 
Střelci branek: Solil 2x, Horák 2x, Sedlák 2x, Prokop 2x, Dědič 
 
SK Holice - SK Chrudim - Vítanov 2:0 
Soupeř se před tímto turnajem spojil a tím se výrazně posílil. Kluci ale makali na plno a soupeře 
pustili za stavu 0:0 do jedné výrazné šance, kterou ale náš brankář perfektně zlikvidoval a po té ještě 
do jednoho náznaku šance, kterou ale nevyužil. Pak kluci zabrali a soupeře dorazili 2 brankami. 
Střelci branek: Horák 2x (jedna branka byla vlastní a byla přiznána Danovi) 
 
SK Holice - SK Vysoké Mýto 5:0 
Proti těžkému soupeři podali kluci excelentní výkon a nic mu nedovolili. Střelecky se v tomto utkání 
zaskvěl T. Solil, který vstřelil 4 branky. 
Střelci branek: Solil 4x,Horák 
 
SK Holice - TJ Svitavy 0:1 
Po předchozích výsledcích turnaje, kdy jsme my i soupeř vše vyhráli, bylo jasné, že se hraje 
pravděpodobně o vítězství v turnaji. Kluci k zápasu přistoupili naplno a soupeře jednoznačně 
válcovali. Ale bohužel je zklamala koncovka a tak soupeř trestal. Z jedné náhodné akce zhruba v 8. 
minutě vstřelil, jak se později ukázalo rozhodující branku utkání. Kluci se ale nevzdávali a soupeře 
přišpendlili k jejich brance, ale bohužel branku ne a ne vstřelit. Trefovali jsme pouze tyče a břevna. I 
přes velkou podporu z hlediště se klukům bohužel vyrovnat nepodařilo. 
Střelci branek: 
 
Po tomto utkání a ostatních výsledcích bylo jasné, že skončíme nejhůře druzí. Pokud jsme chtěli 
pomýšlet na vítězství v turnaji, museli jsme spoléhat na zaváhání Svitav. Buď, že prohrají s V. Mýtem 
anebo 2x remizují (V. Mýto, SK Chrudim - Vítanov). Žel povedlo se i přes naší velkou podporu V. 
Mýtu a Chrudimi remizovat pouze V. Mýtu. 
 
SK Holice - SK Pardubičky 3:1 
Kluci měli po předchozím  zápase na sobě "deku". Někteří předchozí neúspěch i obrečeli. Ale díky 
velké podpoře z hlediště tento souboj zvládli a vyhráli. Poměrně brzy jsme se dostali do vedení, ale 
soupeř téměř vzápětí vyrovnal. Ale opět jsme zabrali a dostali se do vedení. Poté jsme již soupeře k 
ničemu nepustili. Nakonec jsme přidali ještě jednu branku, kdy po "nacvičené akci" si na roh naběhl 
brankář M. Branda a nekompromisní přízemní střelou zavěsil. 
Střelci branek: Horák 2x, Branda 
 
 



 23 

SK Holice - Jiskra Litomyšl 2:1 
Na klucích se začínala malinko projevovat únava a také to bylo na hře vidět. 
Střelci branek: Solil 2x 
 
Všichni kluci podali výborný výkon, za který zaslouží pochvalu. Tu také zasluhují rodiče, příbuzní a 
známí za vytvoření skvělé atmosféry, která klukům pomohla k jejich výkonům. Jako odměnu opět 
dostali dort. 
 
P.Č. 
 

***** 
 
1. 2. 2009 Turnaj SK Vysoké Mýto 
 
Povedený výkon 
 
Skupina A:  Vys. Mýto A                              Skupina B:  Vys. Mýto B 
                   Litomyšl                                                       Holice 
                   Svitavy                                                         SK Chrudim 
                   Polička                                                        Bystřice pod P. 
                  Přelouč 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 13 min. 
 
Sestava: brankáři : Branda M., 
              hráči :       Koubek V., Dědič J., Skoumal V., Prokop L., 
                               Černý D., Růžička J., Solil T., Sedlák D., Holan M., Bečka O. 
 
Pořadí turnaje:      1. SK Vysoké Mýto A    2. TJ Svitavy 
                              3. SK Holice                     4. Bystřice pod P. 
                              5. Jiskra Litomyšl             6. SK Chrudim 
                              7. FK Přelouč                    8. SK Vysoké Mýto B 
                              9. SK Polička 
 
Nejlepší brankář:           (TJ Svitavy) 
 
Nejlepší střelec:            Tomáš Solil (SK Holice) - 7 branek 
Nejlepší hráč turnaje:    (SK Vysoké Mýto A) 
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
A SK VYSOKÉ MÝTO A : JISKRA LITOMYŠL 2 : 0  
A TJ SVITAVY : SK POLIČKA 1 : 0  
B SK VYSOKÉ MÝTO B : SK HOLICE 0 : 7  
B SK CHRUDIM : BYSTŘICE POD P. 1 : 1  
A SK VYSOKÉ MÝTO A : FK PŘELOUČ 4 : 0  
A JISKRA LITOMYŠL : TJ SVITAVY 0 : 1  
B SK HOLICE : SK CHRUDIM 3 : 0  
A SK POLIČKA : FK PŘELOUČ 0 : 1  
A SK VYSOKÉ MÝTO A : TJ SVITAVY 0 : 1  
B SK VYSOKÉ MÝTO B : SK CHRUDIM 0 : 3  
A JISKRA LITOMYŠL : SK POLIČKA 1 : 0  
A FK PŘELOUČ : TJ SVITAVY 0 : 4  
B SK HOLICE : BYSTŘICE POD P. 1 : 0  
A SK VYSOKÉ MÝTO A : SK POLIČKA 2 : 2  



 24 

A JISKRA LITOMYŠL : FK PŘELOUČ 0 : 0  
B SK VYSOKÉ MÝTO B : BYSTŘICE POD P. 0 : 2  
4A-3B 4A – FK PŘELOUČ : 3B – SK CHRUDIM 0(3) : 0(4)  
3A-4B 3A – JISKRA LITOMYŠL : 4B – SK VYS. MÝTO B 2 : 0  
1A – 2B 1A – TJ SVITAVY : 2B – BYSTŘICE POD P. 2 : 0  
1B – 2A 1B – SK HOLICE : 2A – SK VYS. MÝTO A 0 : 1  
7. - 8. FK PŘELOUČ : SK VYSOKÉ MÝTO B 1 : 0  
5. - 6. SK CHRUDIM : JISKRA LITOMYŠL 0 : 1  
3. - 4. SK HOLICE : BYSTŘICE POD P. 3 : 0  
FINÁLE SK VYSOKÉ MÝTO A : TJ SVITAVY 1(3) : 1(1)  
 
TABULKY VÝSLEDK Ů S POŘADÍM VE SKUPINÁCH  
V. M. A . 2:0 0:1 4:0 2:2 8:3  7 b.  2.  V. M. B 0:7 0:3 0:2 0:12  0 b.  4.  
Litomyšl 0:2 0:1 0:0 1:0 1:3  4 b.  3.  Holice 7:0 3:0 1:0 11:0   9b.  1.  
Svitavy 1:0 1:0 4:0 1:0 7:0  12b.  1  Chrudim 3:0 0:3 1:1 4:4  4 b.  3.  
Přelouč 0:4 0:0 0:4 1:0 1:8  4 b.  4.  Bystřice 2:0 0:1 1:1 3:2  4 b.  2.  
Polička 2:2 0:1 0:1 0:1 2:5 1 b.  5.    
 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice – SK Vysoké Mýto B 7:0 
Jednoznačná záležitost. Soupeř nasadil mladší kluky, kteří se teprve fotbal učí a na hře a výsledku to 
bylo znát. 
Střelci branek: Koubek 3x, Solil 2x, Prokop, Sedlák, Horák 
 
SK Holice – SK Chrudim 3:0 
Dobrý výkon. Kluci soupeře k ničemu nepustili a jen slabší koncovka jim nedovolila vstřelit víc 
branek. 
Střelci branek: Solil 2x, Koubek 
 
SK Holice – Bystřice pod P. 1:0 
Jeden ze slabších výkonů. Kluci špatně kombinovali, málo se nabízeli a téměř vůbec nestříleli. 
Naštěstí se jim povedlo vstřelit alespoň jednu branku. 
Střelci branek: Černý 
 
Po tomto zápase bylo 1. místo ve skupině bylo naše a v semifinále nás čekalo domácí A mužstvo.  
 
 
Semifinále: 
SK Holice - SK Vysoké Mýto A 0:1 
Vyrovnaný zápas, kterému dělali dobrou atmosféru naši diváci i ti domácí. Jedna malá výtka místnímu 
hlasateli, který se snažil díky mikrofonu překřičet naše diváky, kterým opět patří poděkování. Utkání 
rozhodla naše jediná chyba, kterou se soupeři povedlo bohužel využít. Naše šance zůstali nevyužity a 
tak nás čekalo utkání o třetí místo s Bystřicí pod P., s kterou jsme se utkali již ve skupině. Po tomto 
utkání došlo k menšímu „mytí hlav“, kde došlo k vyjasnění některých výkonů. 
Střelci branek: 0 
 
Zápas o 3. místo: 
SK Holice – Bystřice pod P. 3:0 
Velice dobrý výkon celého týmu. Velice brzo se nám povedlo vstřelit první branku, a tím se kluci 
uklidnili a soupeře převálcovali a k ničemu ho nepustili. 
Střelci branek: Solil 3x 
 
Klukům ke třetímu místu gratulujeme a do dalších turnajů a zápasů jim přejeme hodně štěstí. 
 
P.Č. 



 25 

 
***** 

 
7. 3. 2009 Turnaj SK Holice - TOJA CUP 
 
Triumf na konec hal. sezony 
 
Zúčastněné týmy  SK Holice                           DFO Pardubice 
                            SK Slatiňany                       Sokol Býšť 
                           FC Chotěboř                       Slovan Havl. Brod 
                            FC Hlinsko 
 
Počet hráčů: 1 + 4 
Hrací doba: 12 min. 
Hraje se systémem každý s každým. 
 
Sestava: brankáři : Branda M., 
              hráči :  Koubek V., Skoumal V., Zběhlík J., Prokop L., Bečka O., 
                               Černý D., Růžička J., Solil T., Horák D., Sedlák D., Kovařík A. 
 
  
Pořadí turnaje:    1. SK HOLICE             2. FC Hlinsko 
                            3. Slovan Havl. Brod      4. FC Chotěboř 
                            5. SK Slatiňany              6. - 7. DFO Pardubice 
                            6. - 7. Sokol Býšť 
 
Nejlepší brankář:          FC Chotěboř 
Nejlepší střelec:           Daniel Horák (SK Holice) - 7 branek 
Nejlepší hráč turnaje:  Vojtěch Koubek (SK Holice) 
  
 
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  
SK HOLICE : DFO PARDUBICE 2 : 0  
SK SLATIŇANY : SOKOL BÝŠŤ 0 : 0  
FC CHOTĚBOŘ : HAVLÍČKŮV BROD 0 : 1  
DFO PARDUBICE : FC HLINSKO 0 : 2  
SK SLATIŇANY : FC CHOTĚBOŘ 1 : 2  
SK HOLICE : HAVLÍČKŮV BROD 4 : 0  
DFO PARDUBICE : SOKOL BÝŠŤ 0 : 0  
SK HOLICE : FC CHOTĚBOŘ 1 : 0  
FC HLINSKO : SK SLATIŇANY 1 : 0  
HAVLÍ ČKŮV BROD : SOKOL BÝŠŤ 2 : 0  
SK HOLICE : FC HLINSKO 2 : 0  
FC CHOTĚBOŘ : DFO PARDUBICE 0 : 0  
SK SLATIŇANY : HAVLÍ ČKŮV BROD 1 : 1  
FC CHOTĚBOŘ : FC HLINSKO 1 : 1  
SK HOLICE : SOKOL BÝŠŤ 2 : 0  
DFO PARDUBICE : SK SLATIŇANY 0 : 2  
FC HLINSKO : HAVLÍČKŮV BROD 1 : 1  
FC CHOTĚBOŘ : SOKOL BÝŠŤ 2 : 0  
SK HOLICE : SK SLATIŇANY 2 : 1  
HAVLÍ ČKŮV BROD : DFO PARDUBICE 4 : 0  
FC HLINSKO : SOKOL BÝŠŤ 4 : 0  
 
TABULKA VÝSLEDK Ů S POŘADÍM :  



 26 

SK HOLICE 2:0 2:1 2:0 1:0 4:0 2:0 13:1  18 b.  1.  
DFO Pardubice 0:2 0:2 0:0 0:0 0:4 0:2 0:10  2 b.  6. - 7.  
SK Slatiňany 1:2 2:0 0:0 1:2 1:1 0:1 5:6  5 b.  5.  
Sokol   Býšť 0:2 0:0 0:0 0:2 0:2 0:4 0:10  2 b.  6 - 7.  
FC Chotěboř 0:1 0:0 2:1 2:0 0:1 1:1 5:4  8 b.  4.  
Havlíčkův Brod 0:4 4:0 1:1 2:0 1:0 1:1 9:6  11 b.  3.  
FC Hlinsko 0:2 2:0 1:0 4:0 1:1 1:1 9:4   11 b.  2.  
 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - DFO Pardubice 2:0 
Vynikající vstup do turnaje. Ačkoli byla některá děvčata o hlavu až dvě vyšší než naši kluci, tak ti se 
ničeho nelekli a soupeřky k ničemu nepustili. Hráli důrazně, leč čistě, kombinovali a hodně stříleli. 
Jenom finální zakončení bylo slabší a těch branek mohlo být mnohem víc. 
Střelci branek: Horák, Solil 
 
SK Holice - Havlíčkův Brod 4:0 
Pro naše kluky neznámí soupeř do kterého se kluci pustili naplno a jednoznačně ho přehráli. Výborný 
výkon všech. 
Střelci branek: Horák 3x, Koubek 
 
SK Holice - FC Chotěboř 1:0 
Trápení. Jinak se tento zápas nedá popsat. Tolik zahozených tutových šancí jako jsme měli v tomto 
zápase, jsme dlouho neměli. Na druhou stranu musíme uznat, že i soupeř měl šance a ještě za stavu 0:0 
musel náš obránce vykopávat míč z prázdné branky. 
Střelci branek: Solil 
 
SK Holice - FC Hlinsko 2:0 
Jednoznačný průběh utkání, ve kterém jsme soupeře k ničemu nepustili. 
Střelci branek: Horák 2x 
 
SK Holice - Sokol Býšť 2:0 
Další jednoznačný zápas, ale utrápený. Kluci měli spoustu šancí, které ale bohužel nevyužili. 
Střelci branek: Solil 2x 
 
SK Holice - SK Slatiňany 2:1 
Pod dojmem, že vítězství v turnaji je doma, kluci malinko podcenili začátek zápasu, čehož soupeř 
využil a vstřelil nám branku. Pak se kluci teprve probrali a otočili vývoj utkání a vyhráli. 
Střelci branek: Horák, Solil 
 
Kluci zaslouženě vyhráli celý turnaj, za což jim patří velká gratulace. Všichni hráči zaslouží velkou 
pochvalu. Jako odměnu za vítězství kluci dostali krásný pohár a sladkou "dortovou" odměnu. Jednalo 
se o poslední hal. turnaj této zimy. Nyní čeká kluky tvrdá fyzická příprava na jarní část kraj. soutěže, 
ve které budou obhajovat vydobyté pozice s podzimní části. Do jarní části klukům přeji hodně štěstí, 
branek a radosti ze hry. 
 
P.Č 
 
 


